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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000266651

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DEPORTIVA Y CULTURAL EL CAMPITO CALLE PASAJE LAVALLEJA

NUMERO 545 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1271 11-10-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2018 31/12/2018 08/06/2019
01/01/2019 31/12/2019 25/09/2021
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FECHA DE INICIO

01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27308383658
27302544390
27254536925
23290468124
27300029154
27339686934
20287716894
27218105071

20279353170
20322879831

APELLIDO

Espinoza
Leguizamon
Vallejos
Gorosito
Vallejos
MARTINEZ
TUCIO
CRESPO

CLAUDIO CESAR

Vallejos

31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Mara

Noemi Nelida

Marcela Alejandra

Maria Soledad
Roxana

JULIA

DIEGO

PAULA AIMEE

LOPEZ

Diego Baltazar

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

VOCAL SUPLENTE 3
VOCAL SUPLENTE 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

25/09/2021
18/09/2022
29/05/2023
31/08/2024

FECHA INICIO EN EL

CARGO
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021

25/09/2021
25/09/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20329686486 BARRERA WALTER EDGAR REVISOR DE CUENTAS 25/09/2021 36
SUPLENTE 1
20322879831 Vallejos Diego Baltazar PRESIDENTE 31/08/2024 29
27254536925 Vallejos Marcela Alejandra SECRETARIO 31/08/2024 29
20287272929 Suarez Osvaldo Javier TESORERO 31/08/2024 29
27308383658 Espinoza Mara VOCALTITULAR 1 31/08/2024 29
27300029154 Vallejos Roxana VOCAL TITULAR 2 31/08/2024 29
27302544390 Leguizamon Noemi Nelida VOCALTITULAR 3 31/08/2024 29
27291403250 Vallejos Vanesa VOCAL SUPLENTE 1 31/08/2024 29
23290468124 Gorosito Maria Soledad VOCAL SUPLENTE 2 31/08/2024 29
27338375374 Lopez Yanina Fernanda Belen VOCAL SUPLENTE 3 31/08/2024 29
20313393241 Sanchez Rogelio David Nicolas REVISOR DE CUENTAS 31/08/2024 29
TITULAR
27434912321 Ricci Oriana REVISOR DE CUENTAS 31/08/2024 29
SUPLENTE
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