

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000266651
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DEPORTIVA Y CULTURAL EL CAMPITO	CALLE	PASAJE LAVALLEJA
NÚMERO	545	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1271	11-10-2018

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2018	31/12/2018	08/06/2019
01/01/2019	31/12/2019	25/09/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	25/09/2021
01/01/2021	31/12/2021	18/09/2022
01/01/2022	31/12/2022	29/05/2023
01/01/2023	31/12/2023	31/08/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27308383658	Espinoza	Mara	PRESIDENTE	25/09/2021	36
27302544390	Leguizamón	Noemí Nelida	SECRETARIO	25/09/2021	36
27254536925	Vallejos	Marcela Alejandra	TESORERO	25/09/2021	36
23290468124	Gorosito	Maria Soledad	VOCAL TITULAR 1	25/09/2021	36
27300029154	Vallejos	Roxana	VOCAL TITULAR 2	25/09/2021	36
27339686934	MARTINEZ	JULIA	VOCAL TITULAR 3	25/09/2021	36
20287716894	TUCIO	DIEGO	VOCAL SUPLENTE 1	25/09/2021	36
27218105071	CRESPO	PAULA AIMÉE	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	25/09/2021	36
20279353170	CLAUDIO CESAR	LOPEZ	VOCAL SUPLENTE 3	25/09/2021	36
20322879831	Vallejos	Diego Baltazar	VOCAL SUPLENTE 2	25/09/2021	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20329686486	BARRERA	WALTER EDGAR	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 1	25/09/2021	36
20322879831	Vallejos	Diego Baltazar	PRESIDENTE	31/08/2024	29
27254536925	Vallejos	Marcela Alejandra	SECRETARIO	31/08/2024	29
20287272929	Suarez	Osvaldo Javier	TESORERO	31/08/2024	29
27308383658	Espinosa	Mara	VOCAL TITULAR 1	31/08/2024	29
27300029154	Vallejos	Roxana	VOCAL TITULAR 2	31/08/2024	29
27302544390	Leguizamon	Noemi Nelida	VOCAL TITULAR 3	31/08/2024	29
27291403250	Vallejos	Vanesa	VOCAL SUPLENTE 1	31/08/2024	29
23290468124	Gorosito	Maria Soledad	VOCAL SUPLENTE 2	31/08/2024	29
27338375374	Lopez	Yanina Fernanda Belen	VOCAL SUPLENTE 3	31/08/2024	29
20313393241	Sanchez	Rogelio David Nicolas	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	31/08/2024	29
27434912321	Ricci	Oriana	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	31/08/2024	29